
Történt-e emberi mulasztás? A baleset körülményeit szakértők be-
vonásával vizsgálja a Mezőkovácsházi Rendőrkapitányság Közrendvé-
delmi és Közlekedésrendészeti Osztálya - közölte Albert István, a Bé-
kés Megyei Rendőr-főkapitányság sajtóreferense. Elmondta: a vizsgálat 
jó néhány hétig tart majd. A legfontosabb kérdés: történt-e emberi mu-
lasztás, ami alapján megállapítható büntetőjogi felelősség. 

A játszótér is megújul az átalakítás során. A SZERZŐ FELVÉTELE 

Leszakadt mennyezet. Szinte egy napon szakadt le márciusban a 
szegedi Móra Ferenc Múzeumban és a szentesi Csallány Gábor Kiállító-
helyen a mennyezet egy nagyobb darabja. A megyeszékhelyen már el-
végezték a helyreállítást, a Széchenyi ligetben még nem. Béres Mária 
igazgatónő azt szeretné, ha a fenntartó megyei önkormányzat mielőbb 
rendbe tenné a 6 négyzetméternyi mennyezetrészt, mert az uniós 
programokat is veszélyeztetheti a mostani állapot. 

egykori múzeumépület belső 
átalakítása is. Erre 55 millió 
forintos támogatást nyert a 
helyi Koszta József Múzeum. 
Tavaly 5800 gyermek - és sok 
külföldi is - látogatta a múze-
umi pedagógiai szolgáltatást 
nyújtó kiállítóhelyet - tudtuk 
meg Béres Máriától. Az intéz-
mény igazgatója elmondta: 
folytatni szeretnék a megkez-
dett utat, ezért pályáztak egy 
látványtár kialakítására. El-
képzelésük azzal is össze-
cseng, hogy a kölcsönadott ki-
állítási anyag jelenleg nem fér 
el, és a műtárgyvédelmi kör-
nyezet sem megfelelő arra, 

hogy a régészeti raktár leleteit 
vagy a képzőművészeti raktár 
alkotásait, így például a Kosz-
ta-képeket kiállíthassák. Az 
átépítéssel olyan látványtár 
jönne létre, amelyben 60-70 
főnek tudnak majd foglalko-
zásokat tartani. Új padozatot 

kap a terem, és a bejáratot is 
akadálymentesítik. A kivitele-
zési munkák télre befejeződ-
nek, de a program másik ele-
me, a múzeum teljes gyűjte-
ményét magába foglaló digi-
tális infobázis kialakítása még 
2011 végéig eltarthat. 
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Repülő autókerék 
találta fejbe a férfit 
ALGYŐ, PUSZTAOTTLAKA 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Ebben a sportágban tuningolt, 
átalakított Lada gépkocsik ver-
senyeznek. Becslések szerint 
csak Csongrád megyében 
40-50 autós versenyez rend-
szeresen. Másodikban akár 
százzal is hajtanak a tuningolt 
gépek a homokbuckák között 
kialakított pályákon. A 6 for-
dulóból álló sorozat versenyeit 
Tótkomlóson, Nagyszénáson, 
Pusztaottlakán rendezik - va-
sárnap volt a Viharsarok Ring 
szezonnyitó bajnoksága. 

- Le a kalappal a mentősök 
előtt: a helyszínen tartózkodó 
rohamkocsisok 20-25 percig 
küzdöttek József életéért. A bé-
késcsabai kórház intenzív osz-
tályra szállították, gépek tar-
tották életben. Hétfőn magá-
hoz tért: a vizsgálatok szerint 
nem sérült a csigolyája, remél-
jük, megússza maradandó ká-
rosodás nélkül - mondta Ber-
kes István, akit ezúttal is 35-40 
szurkolója kísért el Algyőről. 
- Már az utolsó futam indult, a 
szerelőké, este 6-kor. Jó napot 
zártunk, kategóriámat meg-
nyertem, a szuper kategóriá-

ban 3. lettem. És akkor jön egy 
ilyen baleset... Szerencsétlen 
véletlen, ami történt, nem oko-
lok senkit. Egy ilyen versenyen 
számolni kell ezzel - vallja. 

„Mindig féktávon kívüli, 
biztonságos helyet válassz a 
futamok nézéséhez! Még ha 
úgy érzed is, hogy a létező 
legbiztonságosabb helyen 
állsz, akkor is légy mindig na-
gyon figyelmes!" - olvasható 
a szervező Viharsarok Au-
tó-Motor Sportegyesület hon-
lapján. Király Csaba, a szerve-
zet elnöke elmondta, a férfi 
nem a nézők között, hanem a 
versenyzők és családtagjaik 
számára fenntartott depóban, 
engedélyezett helyen tartóz-
kodott. Sajnos nem tudott el-
lépni, az egyik homokbuckán 
gellert kapó kerék elől. Ezen a 
pályán eddig nem történt ha-
sonló baleset. 

Az interneten olvasható sza-
bályzat szerint „a Viharsarok 
Ring területén mindenki saját 
felelősségére tartózkodik. Láto-
gatóval vagy versenyzővel kap-
csolatos semmiféle balesetért 
felelősséget nem vállalunk." 
Egy-egy versenyt mintegy 1000 
néző figyel. 

AKTUÁLIS 

SÖTÉT LÁMPA, ÚTSZŰKÜLET, HIÁNYZÓ PARKOLÓK, TÜRELMETLEN SOFŐRÖK 

Kritikus helyzet alakult ki 
a Boldogasszony környékén 

Április végéig zárva 
a fedett uszoda 

Kerülgetik az autósok a Tisza Lajos körúton a Gödör étterem előtti trolimegálló friss betontját. FOTÓ: VERÉB SIMON 

Ami nehezítheti a Szentháromság utcán és a Boldogasszony su-
gárúton közlekedők életét, az mind adott volt tegnap a reggeli 
csúcsban és napközben is. Sötét lámpák, útszűkület, egyirányúsí-
tott utcák, eltűnt parkolóhelyek fokozták a káoszt. Kritikus hely-
zetet a türelmetlen sofőrök okoztak. 

SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

Csak azt nem zavarta teg-
nap, hogy folyamatosan du-
góban áll a Boldogasszony 
sugárúton a belváros felé, 
vagy hosszú percekig vár a 
sorára a Szentháromság ut-
cán, aki fütyült a KRESZ-re. 
A reggeli csúcsban rontott a 
kritikus helyzeten, hogy 
esett az eső, és egymás he-
gyén-hátán próbáltak meg-
állni autóval a szülők a Ság-
vári- és a Juhász Gyula isko-
lánál, hogy kitegyék a gyere-

keket. A káoszt sokan úgy ol-
dották meg, hogy átvágtak a 
villamossínekhez a 9 centis 
beton gömbsüvegeken ke-
resztül. A gyalogosoknak 
kellett félreugraniuk előlük. 

Új volt tegnap, és hozzájá-
rult a káoszhoz az is, hogy 
első nap működött élesben a 
Markovits utca egyirányúsí-
tása a Semmelweis utcától a 
Boldogasszony sugárút felé, 
illetve a folytatás is egyirá-
nyú a Vitéz u tcában a Szent-
háromság utca irányában. 
Aki észrevette a változást, az 
fékezett, fordult, tolatott, aki 

nem látott és nem hallott, az 
bent az utcákban találta ma-
gát szembe a szabályosan 
közlekedőkkel. Fokozta a fe-
szültséget, hogy a két utcán 
felfestés nincs, tehát a táblá-
kat kellene követni. Azok 
szerint parkolni például ki-
.zárólag a Vitéz utca belváro-
si oldalán szabad. A többin 
tilos, mert az a kerékpárút 
helye. Elméletileg. Ehelyett 
parkolt boldog-boldogtalan 
mindenütt , ahol bírt, és 
ment, ahol nem szégyellt. 

Ráadásnak ott voltak a két 
főcsapás - a Szentháromság 
utca és a Boldogasszony su-
gárút - kocsisorai, ahonnan 
minden átmenet nélkül kivá-
gódott keresztbe vagy az egy-
irányú utcáknak szembe, aki 
megunta a dugót. 

Sötét lámpák, útszűkület 

Hónapok óta zavarja a közleke-
dőket, Csörög rovatunkban is slá-
gerkérdés: miért nem kapcsolják 
vissza a Szentháromság utca, a 
Boldogasszony sugárút Tisza La-
jos körúti lámpáit, hogy gyorsít-
sák a kereszteződést. Megírtuk -
a tömegközlekedési nagyprojek-
tet irányító Szeged Pólus Kft-től 
kapott információk szerint - , az 
1-es villamosvonal felújítását 
végző kivitelező még mindig hi-
bákat javít a sugárúton, és addig 
nem működhetnek a lámpák. Le-
szűkült a kiskörút két sávja is 
amiatt, hogy megépült a trolime-
gálló a Gödör étteremnél. A Sze-
ged Pólustól megtudtuk: azért 
van lezárva, mert a betonnak áp-
rilis végéig szilárdulnia keil. 
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Kezdődik a munka a Széchenyi ligetben 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Április 30-áig bezárt a vásár-
helyi fedett uszoda. Mindez 
azt jelenti, hogy csak a kinti, 
szabadtéri három medencét -
két hideg vizes úszómedencét 
és egy termálvizes medencét -
lehet használni. Délelőttön-
ként itt úsznak a mindenna-
pos testnevelés keretében a 
diákok, délutánonként pedig 
az úszó- és vízilabdaedzések 
zajlanak. 

Évente két alkalommal -
Vásárhelyen ősszel és tavasz-
szal - a törvény szerint le kell 
engedni a vízforgatós meden-
céket - hallottuk Góbi Vilmos-
tól, a polgármesteri hivatal 
sajtóreferensétől. Kifejtette: 

kitakarítják, fertőtlenítik a 
medencéket, s elvégzik a kar-
bantartási, gépészeti munká-
latokat is. Az öltözőket is ki-
festik, fertőtlenítik, s ilyenkor 
ezeket sem lehet használni. A 
munkálatokra több milliót 
költ a város. 

Naponta, időjárástól füg-
gően, összesen 300 diák, 
sportoló használja - időpon-
tokra beosztva - a kinti me-
dencéket. Ehhez képest egy-
szerre 600 vendég tudja hasz-
nálni a két hideg vizest, vala-
mint a termálvizes medencét 
- kaptuk az információt Göbl 
Vilmostól. Hozzátette: leg-
alább egy pályát folyamato-
san fenntartanak a vendégek-
nek, ha mégis elfoglalják, 
szólni kell az úszómesternek. 

Nagy munka kezdődik május-
ban a szentesi Széchenyi liget-
ben. Először a 7 hektáros park 
újul meg, majd a múzeumi épü-
letet alakítják át: ott látványtár 
épül. 

SZENTES 
BÍRÓ DÁNIEL 

Néhány hét múlva nagy lesz a 
felfordulás Szentes 144 éves sé-
takertjében: nyár végéig új fa-
zont kap a 7 hektáros Széchenyi 
liget. A mintegy 55 milliós fej-
lesztés révén több mint 3000 
négyzetméteren megújulnak a 
gyöngykavicsos sétányok, a 
múzeumépület köré díszburko-
lat épül, a játszótérre padokkal 
összeépített asztalokat, illetve 
új erdei tornaeszközöket he-
lyeznek ki. A szélső sétány kö-
rül 810 méter hosszú gumilapos 
futópályát létesítenek. A termé-
szetvédelmi oltalom alatt álló 
terület botanikai értékeinek be-
mutatására szolgálnak majd 
azok a táblák, amelyek a liget-
ben megtalálható 50 legjellem-
zőbb cserje- és fafajtát jelölik. 
Ezen felül 3000 négyzetméte-
ren gyepesítenek, és több mint 
1000 fás szárú növényt is tele-
pít az önkormányzat. A munká-
latok májusban kezdődnek és 
várhatóan szeptemberre be is 
fejeződnek. 

Mire végeznek a ligetben, 
megkezdődhet a Csallány Gá-
bor Kiállítóhelyre keresztelt A hónap végéig belépni tilos. FOTÓ: KARNOK CSABA 


